｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

行政院農業委員會 書函

受文者：本會林務局

發文字號：農林務字第1111740185A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告pdf檔、公告(稿)odt檔、公告附件pdf檔、總說明及逐點說明pdf檔、提要表o
df檔 (93421_111174D000989_1111740185_111D2007177-01.pdf、93421_111174D0
00989_1111740185_111D2007179-01.pdf、 93421_111174D000989_1111740185_11
1D2007180-01.pdf、93421_111174D000989_1111740185_111D2007178-01.odt、93
421_111174D000989_1111740185_111D2007181-01.odt)

檢送「林產品驗證費用補助方式」訂定草案公告，並附公

告附件1份，請刊登行政院公報。
檢附法規及行政規則刊登行政院公報資料提要表1份。

正本：行政院公報編印中心(請刊登公報)

副本：本會資訊中心(請刊登網站)、本會法規會、本會企劃處、本會畜牧處、本會秘書
室、本會林務局(均含附件)

地址：100台北市中正區南海路37號
聯絡人：陳美惠
電話：(02)2351-5441 #241
傳真電話：(02)2351-8524
電子信箱：mh2601@forest.gov.tw

發文日期： 中華民國111年4月19日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2022/04/19
14:05:05

第1頁 共1頁

行政院農業委員會林務局總收文

1111612934 111/04/19